REPUBLIKA ESHQIPERISI
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

PROJEKT-VENDIM

Nr. , daté / 2025

PER MIRATIMIN E MANDATIT T ANETARIT TE KiESHILLIT BASHKIAK
7. KASTRIOT FARIK XHONGOLI

“Qeverisja Vendore™ € ligjit nr.8417,

dryshuar, nenit 8, pika 2. nenit 9. pika
“i” nenit 55, pika

Né mbéshtetje té nenit 113, pika 1 dhe 2, (€ Pjesés s€ Gjashté
daté 21.10.1998 “Kushtetuta e Republikés s¢ Shqipéris€” e n
1, nénpika 1.1, gérma
3 dhe 6. t& Ligjit nr.139, daté 17.12.2015
s& Funksiomit t&¢ Késhillit Bashkiak, shkresés té Komi
daté 24.09.2025, protokolluar me tonén nr.11437 prot.,
Komisionit t&¢ Mandateve si dhe pas betimit né Késhillin Bashki

“b”_nenit 49, pika 1 dhe pika 2, nenit 50, nenit 54, pika “) ",
“Pgr Vetéqgeverisjen Vendore™ i ndryshuar, t& Rregullores
sionit Qéndror Zgjedhor me nr.prot 6178,
daté 25.09.2025, mbéshtetur né raportin e
ak Durrés, né mbledhjen e datés

/2025,
1. Miratimin € mandatit t€ alll;':tﬂ.‘l‘l‘f F hillit Bashkiak Durrés, kandidat né li .
& Partisé Socialiste t& Shqipérisé, z. Kastriot Farik Xhongoti. o

L 0
5% 1175 ] L
T sl
ﬂ-"'!'“"' I it

|

2. Ngarkohet pér zbatimin € keu”




ONI I MANDATEVE

Pozicioni Emér Mbiemér FIRMA

| 1 | Kryetar Ana Dhamo % |
—
2 | Zv/Kryetar Luan Nezha 2026

3 Aldo Celaj ; /
Sekretar

U shpall sot me daté : 2025




REPUBL[KA ESH e e

QIPERIS]
BASHKIA DURRiis :

KESHILL] BASHKIAK

RAPORT

I KOMISIONIT Ti MANDATEVE

Lénda : Pér veri'ﬁkimin ¢ mandatit té kandidatit pér anétar té Késhillit t¢ Bashkiak
z.Kastriot Farik Xhongoli

Drejtuar: Késhillit Bashkiak

Té nderuar Késhilltare/é !

Komisioni 1 Mandateve pér verifikimin e mandateve pér anétar t€ Késhillit t€ Bashkiak né
mbledhjen e tij, t& datés 23 /[C /2025 pasi verifikoi dokumentacionin e paragitur nga
Sekretarja e KB, shkresén e KQZ-sé nr. prot 6178 prot, daté¢ 24.09.2025 dhe Vendimin e
Komisionierit Shtetéror t& Zgjedhjeve nr.1380, daté 22.09.2025, protokolluar prané Bashkisé
Durrés me nr.prot. 11437, daté 25.09.2025, e cila na njofton pér vazhdimin e procedurave pér

dhénien e mandatit kandidatit, konstatoi se:

Vértetohet vlefshméria e m;mdaﬁlt ér anétar té k
e 23.12.1975, kandidat nga lista shumemérore
pér plotésimin e vendit vakant, i cili sipas

e z. Kastriot Farik Xhongoli, lindur i
e subjektit politik Fg;? tia Socialiste e Shqipérisé pé

Ligiit 139/2 01 f; W O Jendore”, LE Q;y_s_huar, e merr kété mandat pas
votimit nga kés h”‘l 51 dh > nenshk “”'ﬁ & betimit.

n 1 dhe 2, t& Pjesés s&¢ Gjashté

Pérsa mé larté, ky komisio e P s
o 08 “Kushtetuta e Republikés s¢ Shqiperise™ ¢

“Qeverisja Vendore™
ndryshuar, neni 8, pika 2, ner
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nr: 139/2015, dats 17.12.2015 “pér
Bashkiak dhe shkresés t&¢ Komisionit

1. Miratimin e mandatit t& angtarit té

! Késhillit Bashk; : gl
shumemérore t& Partise Socialiste t& Shqi i s WL

périse, z. Kastriot Farik Xhongoli.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Sekretari i Késhillit Bashkiak.

KOMISIONI I MANDATEVE
Pozicioni Emér Mbiemér *
1 Kryetan Ana Dhamo ’
» e 202%
5 Zv /Kyt Luan Nezha
3, | Sckretar Aldo Celaj g




